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Dodávatel' lÖo: 45 698 104

Mgr. Janette Czibulová _ BEZTECH

92584 Vlöany
Prevadzka:

Tel.: 03'| 77 93009 Fax.: 031 77 93009
PefiaZnli Ústav: Slovenská sporitel'fia
ö íslo úötu/kód : 2033451 72l }goa
lBAN: SK38 0900 0000 0OO203345172
DlÖ:1027095894
lö DPH:
Podnikatel'a v registri vedie: ObÚ v
Ö íslo 2ivnostenského registra: 45o -1 1 30 4tzo dőa

Objednávka ó./dátum: /

Dodací list ó..2016202

Spösob dopravy:
Forma úhrady: p.p,

Kon§t. symbol:308 FAKTÚRA Ó:2a16202
Variabilnli symbol: 2aí6202

odberatel': lÖo: 360810í9

Základná §kola Gyulu Szabóa s VJM
§kotská ulica 936/í
929 01 Duna.iská Streda 1

Tel.: Fax:

DlÖ: i
tö opH: /

, jrli.,,. i!,( ,

Dátum splatnosti: 15.í0,2016
Dátum vyhotovenia: 30,09.201 6
Daöová povinnost: 30 09.2016
Dátum dodania:

Fak
Slu2ba BOZP
Slu2ba OPP
PZs

MJ
ks
ks
ks

Poóet MJ Cena MJ oÁDPH DPH MJ Zl'ava o/o Celkom
1,000
,l 
,000

1,000

150,00
70,00
30,00

150,00

70,00
30,00

V sadzbe základnej
V sadzbe zní2enej
oslobodené
Mimo DPH

Celkom

0,00
0,00
0,00

250,00

250,00 250,00 EUR
Na základe zmluvy Vám fakturujeme pauSány poffii
zaslu2by BOZP, OPP a pracovnú zdravotnú slu2bu
v mesiaci september 2016.
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